
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a.   

Adresa    Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027  

Tel/Faks    0800 44 88   

E-mail        info@ukt.al    

Ueb-faqe   www.ukt.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur – Punë. 

Marrëveshje Kuader me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-78211-03-05-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Asfaltim i objekteve të investimeve dhe 

mirëmbajtje” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime shtrimi dhe asfaltimi 45233222-1 

Sherbime Mirembajtje 98341110-9 

6. Fondi limit: 19.987.899  (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind 

nëntdhjetë e nëntë). 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi i marrveshjes kuader. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  24/03/2026 (d/m/v)   ora 10:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

http://www.ukt.al/


c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 


